
5 На основу чл. 6. и 7а и члана 38б став 1. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", бр. 

26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС, 47/13 и 68/14 - др. закон)  

и члана 35. став 1. тачка 3. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Скупштина општина Нови Бечеј је, на 25. седници 

одржаној дана 28.11.2014. године, донела  

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕђИВАЊУ ЗОНА И НАЈОПРЕМЉЕНИЈЕ ЗОНЕ ЗА 

УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ 

 ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Члан 1. 

У Одлуци  о одређивању зона и најопремљеније зоне за утврђивање пореза на имовину на територији 

општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, број 19/2013), у члану 2.мења се став 2. и 

гласи: 

„Најопремљенија зона у општини Нови Бечеј је део ПРВЕ зоне који обухвата централни део насеља 
Нови Бечеј чије су границе следеће улице: 

Петра Драпшина непарна страна од Трга ослобођења до Вука Караџића, обе стране Вука Караџића од 
Петра Драпшина до Светозара Милетића непарна страна Светозара Милетића од Вука Караџића до 

Тиског кеја и цела улица Трг ослобођења. 

У најопремљенијој зони је и део улице Маршала Тита од Вука Караџића до Народног фронта обе 
стране.“  

Члан 2. 

Ову одлуку објавити на интернет страни /www.novibecej.rs/. 

Члан 3. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у службеном листу општине Нови 

Бечеј, а примењиваће се од 1. јануара 2015. године.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
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